
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 

  

 

 

 

 

 

    

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL JIEZNO VAIKŲ GLOBOS NAMŲ TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ IR IŠLAIDŲ NORMŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-09-15 Nr. (1.34-SPS)SAR-16 

 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimais Nr. T3-172 ir Nr. T3-

174 patvirtino Jiezno vaikų globos namų teikiamų paslaugų įkainius ir išlaidų normas. Šiuo metu 

Jiezno vaikų globos namai planuoja asmenims (šeimoms) teikti dušo paslaugą. Ši paslauga būtų 

teikiama asmenims (šeimoms), kurie negauna pakankamai pajamų ar kurie neturi galimybės 

pasirūpinti savo higiena. Tokios paslaugos kaina 1 asmeniui būtų 2 Eur. 

Nuo 2017 m. spalio mėn. Jiezno vaikų globos namuose pradedama vykdyti Vaikų dienos 

centro veikla, todėl reikia patvirtinti Vaikų dienos centro mitybos normą 1 asmeniui – 1 Eur. Vaikų 

dienos centro veiklos tikslai – teikti dienos socialinės priežiūros ir ugdymo paslaugas vaikams ir jų 

šeimos nariams, ginti vaikų teises, padėti vaikams adaptuotis šeimoje bei visuomenėje. Vaikų 

dienos centras vykdys šias funkcijas: 

1. Teiks socialinių ir gyvenimo įgūdžių ugdymo, sociokultūrines ir kitas su vaiko ugdymu, jo 

teisių apsauga, integracija į šeimą, visuomenę susijusias paslaugas (socialinių, higienos įpročių 

formavimas, pagalba ruošiant pamokas ir kt.); 

2. Teiks informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo paslaugas; 

3. Organizuos nemokamą centrą lankančių vaikų maitinimą; 

4. Teiks socialinės ir psichologinės ar krizių įveikimo pagalbos paslaugas; 

5. Organizuos laisvalaikio užimtumą ir kt. 

Planuojamas Vaikų dienos centro lankytojų skaičius 2017 m. – 22 vaikai, 2018 m. – 40 vaikų. 

Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, siūlome papildomai patvirtinti dušo paslaugos įkainį ir 

Vaikų dienos centro mitybos normą 1 asmeniui. Sprendimo projekte Jiezno vaikų globos namų 

teikiamų paslaugų įkainiai ir išlaidų normos išdėstyti nauja redakcija, todėl Savivaldybės tarybos 

2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimai Nr. T3-172 ir Nr. T3-174 pripažįstami netekusiais galios. Siūlome 

pritarti sprendimo projektui.  

 

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė  

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

